Решение (бюллетень голосования)

на общем собрании членов СНТ «Ермак» по адресу: НСО, Колыванский район, СНТ «Ермак»,
проводимом в форме очно-заочного голосования в период с 14.07.2024 г по 29.07.2024 г.
г. Новосибирск
 «___»________________ 2024г.

Сведения о собственнике (владельце) земельного участка:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________________
Номер участка_________________________________________________________________________
Документ, подтверждающий право собственности (владения) на земельный участок ______________________________________________________________________________________
Повестка дня общего собрания :

	Формулировки решений по вопросам повестки дня собрания
	Варианты голосования.

	За
	Против
	Воздержался

	1

	Избрать председателя собрания в лице Фролова Анатолия Васильевича

	2
	Избрать секретаря собрания в лице Ерохиной Ольги Сергеевне

	Избрать следующих лиц в качестве счетной комиссии: Терентьев Вячеслав Юрьевич, Ерохин Иван Викторович, Борисов Алексей Алексеевич наделить их полномочиями по подсчету голосов

	3
	Отчет ревизионной комиссии СНТ «Ермак» о проделанной работе за 2023 год:

	3.1 Взыскать в установленном порядке с Тупицына Б.М денежные средства в размере 168 318 руб.

	3.2 Провести сверки показаний приборов учёта потребления электроэнергии, с установлением фактов своевременности поверки приборов учёта, занесением данных о номерах приборов и их контрольных показателей на дату проверки в учёт. Обеспечить сверку поступивших от потребителей показаний с показаниями выставленными АО Новосибирскэнергосбыт. Выявить задолженность членов СНТ по оплате потреблённой электроэнергии. Выявить точки не законного подключения. Занести сумму не оплаченной членами СНТ электроэнергии за период 2022-2023 год в размере 908559 (девятьсот восемь тысяч пятьсот пятьдесят девять) рублей 36 копеек в учёт утрат и недостач, для последующего взыскания с установленных виновных лиц. Срок - до 31.08.2024 года.

	4
	 Утвердить Устав СНТ «Ермак» в новой редакции.

	5
	Утвердить положение об электроэнергии в новой редакции.

После заполнения бюллетень заочного голосования необходимо передать по адресу: НСО, Колыванский район, МО Соколовского сельсовета,  в правление СНТ «Ермак» до  20:00 часов «29» июля  2024 г. либо отправить скан на электронную почту СНТ «Ермак» nst.ermak2016@yandex.ru
Подпись собственника (владельца) земельного участка:         ___________ / ______________(расшифровка)
Обращаем особое внимание на то, что бюллетени должны быть заполнены и подписаны. В случае ненадлежащего заполнения бюллетеня голос в нем отраженный не будет учитываться при подсчете голосов. Все бюллетени, направляемые в электронной форме будут рассматриваться только в том случае, если они были направлены с адресов электронной почты или номеров телефонов правообладателей земельных участков, расположенных на территории СНТ «Ермак» и ранее представленных председателю (в правление) СНТ «Ермак», т.е. которые позволяют идентифицировать голосующее лицо. Бюллетени, направленные с других адресов электронной почты или номеров телефонов вообще рассматриваться не будут.